ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CÉP: 98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001-20

FONE: (55) 3§16-3058 13A71- FAX (55) 355í- 1854
Home Pagerwww.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 0212021

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou
modalidade Tomada de Preços n" 0212021.

Objeto: Contratação de empresa para realizar a pavimentagão de

distintos de estradas que dão acesso a Comunidade de Alto Bela Vista,
iregrúares de basalto.

Licitante Vencedora: Poliedro Pavimentação Artefato e Construção
17.946.41010001-22. - Valor R$ 537.585,27.

Derrubadas/Rs,23 de julho de202l.

a licitação

dois trechos
com pedras

Ltda. CNPJ

/g-.W
, ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal